ô32 e 666 com área construlda de 31.063,50m2. Ônus reais natricut? 66: (R.03) Compra e Venda.
Adquirente: FA}AM TEXTIL lNDUsrRtA E'coMÉM zg-to-tglo, cailóio do Bo

Oftcio - Petrôpolis, RJ, fls. 187, do livro E-6. Objeto: O inôvel maticulado. AVALAÇÃ0: R$
12.000.000,00 (Doze milhôes de reais). TOTAL: R$í2.600.000,00 (Doze milhôes e seiscentos mil reais).
O LOTE 54 totaliza aproximadamente área de teneno de 38.337.64 m2 e área construída de 31.063.50

m2.
Ir.eExMyEtg
LOTE í (Coniunto de Batedores) composto pelos itens I - Conjunto de esteira transportadora acoplada a

abrirJor de algodfu, muca TrüEchler, ano de fabrbação í976, com a numaação 180786 e 18791, na cor
verde, fora de uso, necessitando de manuterção. Avallado em R$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos Reais), 2

- Conjunto de esteina tansportadoa acoplada a abridor de algodã0, marca TrüEchler, ano de fabricação
1976, com a numenaçâo 180786-8 e 18789-8, na conrerde, fora de uso, necessltandc de manutençâ0.

Avaliado em Rfí.800,00 (Hum mil e oitocentos Reais);

[...]

TrüEchler, não consta ano de Íabricaçâ0, com a numeração 21471, na cor yerde necessitando de

§

e

4ten

I
manuterção. Avaliado em R$ 1./100,00 (Hum mil e quatrocentos Reals); 4 - Um Painel eléúico marca
Trütrthler, sem numeraçã0, necessitando de manutenção. Avaliado em R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos
Reais); 5 - Um Painelelétrico marca TrüEchler, sem numenaçã0, necessitando de manutenção. Avallado em
R$ 1.200,00 (Hum mit e duzentos Reais); 6 - Um abrirlor vertiel de algodão marcá Trüachbr, sem
numeraçâo, necessitando de manuterção. Avallado em R$í.200,00 (Hum mil e duzentos Reais); 7- Um
abridor verthal de a§odão marca TrüEchler, sem numeração, necessitando de manutençã0. Avatiado em Rg
1.200,00 (Hum mil e duzentos Reais); 8 - lJm abrirlor vertbal de a§odfu marca TriiEchler, sem nuneração,
necessitando de nnnutençã0. Avallado em R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos Reais); 9 - Uma Caixa
Extratora de Pó marca Trtitzchler, necessitando de manutençã0. Avaliado em R$ í.200,00 (Hum mil e
duzentos Reais); 10 - Uma Caixa Extratora de Pó marca TdEchler, necessitando de manutenção. Avallado
em R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos Reais); Íí- Um Filúo Alimentador de cardas marca TrüEchler, ano de
Íabricação 1976, com numeração de conúole 180801, necessitando de manutençâ0. Avaliado em R$
í.300,00 (Hum mil e trezentos Reals) TOTAL: RS í4.7fl!.00 (quatoze mll e setecentos reals);

[...]

TrüEchler, ano de fabricação 197ô, com numuação de controle 180802-G, nec-essitando de manutenção.
Avaliado em R$ 2.000,00 (Dols mil reals); 2Í - Uma Caixa Alimentadora da carda marca Trützchler, ano de
fabricação 1976, com numeração de controle 180802-H, necessitando de manutenção. Avaliado em R$
2.000,00 (Dols mll reais) TOTAL: R$16.000,00 (dezesseis mil reais);
LOTE 4. B: composto oelos itens 22 - Uma Carda marca Howa, ano de fabricação 1976, com a numeração
de conüiole 76378, necessitando de manutenção. Avallado em R$2.500,00 (Dolc mil e qulnhentos reais);
23 . Uma Carda marca Howa, ano de Íahicaçâo í976, com a numeração de controle 76379, mau estado de

[...]

quinhentos reals) TOTAL: R§í0.000,00 (dez mil reais);
tOfg Z composto oetos ite - Uma Maçaroqueira gG fusos com espulas e carplas RM71&8, marca
Howa, consta ano de fabrhação 1976, necessitando de manutençã0, com numeração de conhole 76190.
Avallado em R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais); 37. Uma Maçaroqueira Ó6 fusos com espulas e
canelas RM/14-8, marca Horva, consta ano de fabricação 1976, necessltmdo de manuterção, corn
numeraçâo de contole 76'189. Avaliado em R$4.5ü1,00 (Quatro mlt e qulnhentoo reals); g-S - UÍÍE
Maçaroqueira 96 Íusos com espulas e canelas RM71+8, marca l-lowa, consta ano de fabrióaçao 1SZô,